
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA I – Segreteria del Dirigente   
 

 

Responsabile del procedimento:alcide.contato.ro@istruzione.it   
Istruttoria: claudia.munerati.ro@istruzione.it  

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot.n.   AOOUSPRO 5573        Rovigo, 8.10.2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   IL  D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO   il  CCNL del Comparto Ministeri; 
CONSIDERATA la particolare collocazione dei giorni di venerdì 2 novembre 2012, lunedì 24     

dicembre  2012 e lunedì 31 dicembre 2012; 
CONSIDERATO altresì che il personale che resterebbe in servizio nelle date citate è esiguo e non 

garantirebbe agli utenti l’efficacia e l’efficienza del servizio; 
VISTO che tutto il personale è stato sentito e che la maggioranza concorda con la decisione di 

chiusura; 
INFORMATE le R.S.U. interne; 
 

D I S P O N E 
 
 la chiusura completa dell’Ufficio X – Ufficio Scolastico  di Rovigo nelle giornate  di 

 

venerdì  2 novembre 2012 
lunedì  24 dicembre 2012 
lunedì  31 dicembre 2012 

 
Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà usufruire di giorni ferie, 

oppure potrà recuperare ore eccedenti già prestate, o recuperare il servizio non effettuato, entro i 

due mesi successivi. 

 
        F.to IL DIRIGENTE REGG. 
                (Giovanni Pontara) 
 
- AL PERSONALE  dell'Ufficio -   S E D E 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 
- All'UFF.SCOL.CO  REGIONALE   - VENEZIA 
- Ai DIRIGENTI Uffici Scolastici Territoriali del Veneto - LORO SEDI 
- Al PREFETTO    di           ROVIGO 
- Al SINDACO  del Comune di     ROVIGO 
- Al PRESIDENTE dell'Amm.ne Prov.le  di    -   ROVIGO 
- Alle OO.SS. e  RSU                   LORO SEDI 
- Alla STAMPA LOCALE 
- All'U.R.P.   -  SITO  - SEDE 
 



  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio X – Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

AREA I – Segreteria del Dirigente   
 

 

Responsabile del procedimento:alcide.contato.ro@istruzione.it   
Istruttoria: claudia.munerati.ro@istruzione.it  

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot. AOOUSPRO 5572                                       Rovigo, 8.10.2012 
Uff.Segr 
             

                   -  Ai Dirigenti Scolastici  
                                                                      delle Scuole e Istituti di  ogni ordine e grado 

della Provincia 
L O R O   S E D I  

 
     e,p.c. 
                                                                  - Al Sig. Prefetto 

         della Provincia -  R O V I G O 
                     
                   - Al Sig. Presidente 
                     dell’Amministrazione Provinciale - R O V I G O 
           

- Al Sigg.  Sindaci  dei Comuni di   
 R O V I G O  e   ADRIA 

                        
- ALL'UFF.SCOLASTICO REGIONALE PER ILVENETO 
             VENEZIA 

             -  All’Albo  - SEDE 
-  Alla Stampa Locale 
-  Alle OO.SS  

 
 
OGGETTO:  Chiusura ufficio per festività Santo Patrono. 
--------------- 
 
                  Si comunica che in data  26 novembre 2012  questo Ufficio rimarrà  chiuso 
in occasione della festa del Santo Patrono (S.Bellino). 
 
 

       IL DIRIGENTE REGG. 
                         F.to             Giovanni Pontara  
            

       
 


